

**PROPOSTA PREÇOS**

**LOTE 01**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL	V. UNITARIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	PAPEL CREPADO 90x90cm	FOLHA	2.000	CIEX	1,88	3760,00	um real e oitenta e oito centavos	três mil, setecentos e sessenta reais
2	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 150MMX100M	ROLO	100	CIEX	79,96	7996,00	setenta e nove reais e noventa e seis centavos	sete mil, novecentos e noventa e seis reais
3	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 200MMX100M	ROLO	100	CIEX	86,82	8682,00	oitenta e seis reais e oitenta e dois centavos	oito mil, seiscentos e oitenta e dois reais
4	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 250MMX100M	ROLO	50	CIEX	120,70	6035,00	cento e vinte reais e setenta centavos	seis mil e trinta e cinco reais
5	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 300MMX100M	ROLO	50	CIEX	140,27	7013,50	cento e quarenta reais e vinte e sete centavos	sete mil e treze reais e cinquenta centavos
6	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 100MMX100M	ROLO	100	CIEX	44,35	4435,00	quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos	quatro mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
7	FITA ADESIVA HOSPITALAR	UNIDADE	200	CIEX	4,43	886,00	quatro reais e quarenta e três centavos	oitocentos e oitenta e seis reais
8	FITA ADESIVA AUTOCLAVE	UNIDADE	200	CIEX	4,51	902,00	quatro reais e cinquenta e um centavos	novecentos e dois reais
9	ALCOOL COMUM 70% 1000ML	LITRO	300	BELLO BELA	7,49	2247,00	sete reais e quarenta e nove centavos	dois mil, duzentos e quarenta e sete reais
10	ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR	ROLO	100	FAROL	14,70	1470,00	quatorze reais e setenta centavos	mil quatrocentos e setenta reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍPABA - CE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 - SRP  
DISPUTA: 25/10/2022 AS 09:00HS

11	ALMOTOLIA 500ML	UNIDADE	40	J. PROLAB	5,59	223,60	cinco reais e cinquenta e nove centavos	duzentos e vinte e três reais e sessenta centavos
12	GAZE EM ROLO 91x91 C/ 9 FIOS	PACOTE	200	BIOTEXTIL	21,74	4348,00	vinte e um reais e setenta e quatro centavos	quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais
13	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO TIPO ASSPTOL	LITRO	200	VIC PHARMA	16,88	3376,00	dezesseis reais e oitenta e oito centavos	três mil, trezentos e setenta e seis reais
14	CLOREXIDINA 2% - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE CAVIDADES 1 LITRO	LITRO	50	VIC PHARMA	22,61	1130,50	vinte e dois reais e sessenta e um centavos	mil cento e trinta reais e cinquenta centavos
15	CLOREXIDINA 0,2% - SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE CAVIDADES 1 LITRO	LITRO	100	VIC PHARMA	3,45	345,00	três reais e quarenta e cinco centavos	trezentos e quarenta e cinco reais
16	ACIDO PERACÉTICO 0,2% SOLUÇÃO 5LTS	UNIDADE	200	VIC PHARMA	167,68	33536,00	cento e sessenta e sete reais e sessenta e oito centavos	trinta e três mil, quinhentos e trinta e seis reais
17	ACIDO PERACÉTICO 0,2% SOLUÇÃO 1000ML	UNIDADE	200	VIC PHARMA	56,48	11296,00	cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos	onze mil, duzentos e noventa e seis reais
18	DETERGENTE ENZIMÁTICO DE 4 ENZIMAS ECOLÓGICO 1 LITRO	LITRO	150	VIC PHARMA	28,42	4263,00	vinte e oito reais e quarenta e dois centavos	quatro mil, duzentos e sessenta e três reais
19	DETERGENTE ENZIMÁTICO DE 4 ENZIMAS ECOLÓGICO 5 LITRO	GAUÃO	100	VIC PHARMA	111,54	11154,00	cento e onze reais e cinquenta e quatro centavos	onze mil, cento e cinquenta e quatro reais
20	GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	UNIDADE	6 000	MEDIX	0,09	540,00	nove centavos de real	quinhentos e quarenta reais
21	LUIVA DE PROCEDIMENTO M CX /100	CAIXA	800	MEDIX	14,53	11624,00	quatorze reais e cinquenta e três centavos	onze mil, seiscentos e vinte e quatro reais
22	LUIVA DE PROCEDIMENTO G CX /100	CAIXA	800	MEDIX	14,53	11624,00	quatorze reais e cinquenta e três centavos	onze mil, seiscentos e vinte e quatro reais
23	LUIVA DE PROCEDIMENTO P CX /100	CAIXA	1.000	MEDIX	14,53	14530,00	quatorze reais e cinquenta e três centavos	quatorze mil, quinhentos e trinta reais

FLS: 409

A									
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA - CE									
PREGÃO ELETRÔNICO N° 061/2022 - SRP									
DISPUTA: 25/10/2022 AS 09:00HS									
24	LUVA DE PROCEDIMENTO PP CX /100	CAIXA	800	MEDIX	14,53	11624,00	quatorze reais e cinquenta e três centavos	onze mil, seiscentos e vinte e quatro reais	
25	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL M CX/100	CAIXA	800	MEDIX	16,51	13208,00	dezois reais e cinquenta e um centavos	treze mil, duzentos e oito reais	
26	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL P CX/101	CAIXA	800	MEDIX	16,51	13208,00	dezois reais e cinquenta e um centavos	treze mil, duzentos e oito reais	
27	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA	UNIDADE	12.000	DESCARPACK	0,14	1680,00	quatorze centavos de real	mil seiscentos e oitenta reais	
28	OCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	UNIDADE	30	DELTAPLUS	4,00	120,00	quatro reais	cento e vinte reais	
29	PROTETOR AURICULAR	PAR	30	VEAJ	1,95	58,50	um real e noventa e cinco centavos	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	
30	FACE SHIELD PROTETOR FACIAL	UNIDADE	80	DELLO	2,84	227,20	dois reais e oitenta e quatro centavos	duzentos e vinte e sete reais e vinte centavos	
31	AVENTAL DESCARTÁVEL, TNT, 50GR	UNIDADE	10.000	LUKTEX	2,36	23600,00	dois reais e trinta e seis centavos	vinte e três mil e seiscentos reais	
32	MASCARA N-95	UNIDADE	3.000	NUTRIEX	0,88	2640,00	oito reais e oito centavos de real	dois mil, seiscentos e quarenta reais	
33	ESPARADRAPO 10 X 4,5CM	UNIDADE	100	MISSNER	13,30	1330,00	treze reais e trinta centavos	mil trezentos e trinta reais	
34	SODA CLORADA	UNIDADE	50	VIC PHARMA	7,75	387,50	sete reais e setenta e cinco centavos	trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>219499,80</b>	<b>duzentos e dezanove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e nove centavos</b>	<b>centavos</b>	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA - CE  
 FLS: 430  
 8

<p>A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA - CE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 - SRP DISPUTA: 25/10/2022 AS 09:00HS</p>		<p><b>219499,80</b></p>	<p><b>duzentos e dezoito mil, quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos</b></p>
<p><b>TOTAL PROPOSTA</b></p>			
<p>Condições</p>			
..	Entrega Conforme ao edital e Contrato;		
..	Pagamento Conforme ao edital;		
..	Validade da Proposta 60 (SESSENTA) dias;		
..	Declararamos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do anexo I deste Edital.		
..	Declaramos que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro		
..	Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições do referido Pregão.		
..	Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação caso sejamos vencedores da presente licitação.		
..	Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.		
..	Declaramos que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.		
..	DECLARAMOS de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme disposto no inc. VII do artigo 4º da Lei 10.520/02.		
..	DECLARAMOS que responderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes à transporte e entrega do produto, caso venha a ser inscrita no Sistema de Registro de Preços.		
..	DECLARAMOS que estamos de integral aceitação com as condições do edital e seus anexos.		
..	DECLARAMOS de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme disposto no inc. VII do artigo 4º da Lei 10.520/02.		

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA  
 FLs: 4111  
 4

Dados Bancários:  
 Banco do Brasil  
 Agência: 3474-6  
 Conta: 69537-8

POTIGUAR  
 DISTRIBUIDORA DE DISTRIBUIDORA DE  
 PRODUTOS HOSPITALARES  
 L:44205333000122  
 L:44205333000122  
 D:10.37.92-03000122

Fortaleza, 25 de OUTUBRO de 2022